檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：林子郁

電　　話：(03)5715131#76264

電子郵件：tzuyulin@mx.nthu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年06月04日

發文字號：清南大師培字第1079003347號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校假桃園市興國國民小學舉辦106學年度地方教育輔導

工作計畫-生活課程及綜合活動領域工作坊，請轉知貴屬國

民小學，鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年8月25日臺教師(三)字第1060117106B號

函辦理。

二、工作坊舉辦時間：107年6月13日(三)下午1點30分至4點。

三、本次活動將同時於桃園市興國國民小學，分別舉辦生活課

程工作坊2場及綜合活動工作坊1場。

四、為因應新課綱之實施，敬邀中、低年級教師參與。

五、生活課程-課綱精神與教學實踐、教科書分析與課程轉化

工作坊請鼓勵貴屬低年級教師每校一名。

六、綜合活動-戶外教育研習工作坊請鼓勵貴屬中年級教師每

校一名。

七、報名方式，請逕自於桃園教師研習系統-興國國小報名。

八、敬請惠予公假，惟課務自理。

正本：桃園市政府教育局

副本： 2018-06-04
10:34:02

2

121070046321

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■107/06/04 16:33

■■■■■■■無附件

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權單位主管決行